2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 26 октября 2021 года

	№ 586-р

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении рабочей группы
по восстановлению технической документации на многоквартирные
дома, расположенные на территории Кондинского района

На основании подпункта 6.3 пункта 6 Перечня поручений Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Комаровой Н.В. от 20 февраля 2021 года по итогам прямого эфира «Управдомы», в целях восстановления технической документации на многоквартирные дома, расположенные на территории Кондинского района:

1. Создать рабочую группу по восстановлению технической документации на многоквартирные дома, расположенные на территории Кондинского района (приложение).

2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                  округа - Югры.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района А.А. Яковлева.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Распоряжения 2021
Приложение

к распоряжению администрации района

от 26.10.2021 № 586-р

Рабочая группа по восстановлению технической документации
на многоквартирные дома, расположенные на территории Кондинского района
Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы управления жилищно-коммунального хозяйства, председатель рабочей группы
Специалист-эксперт производственно-технического отдела управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района, секретарь рабочей группы
Члены рабочей группы:

Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района - главный архитектор

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

Ведущий инженер муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района»

Директор муниципального учреждения Управление капитального строительства Кондинского района
Глава городского поселения Междуреченский (по согласованию)

Глава городского поселения Куминский (по согласованию)

Глава городского поселения Кондинское (по согласованию)

Глава городского поселения Луговой (по согласованию)

Глава городского поселения Мортка (по согласованию)

Глава сельского поселения Мулымья (по согласованию)

Глава сельского поселения Болчары (по согласованию)

Представитель Службы жилищного и строительного надзора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (Урайский отдел инспектирования) (по согласованию)

Представители управляющих организаций, товариществ собственников жилья, представители совета многоквартирного дома (по согласованию)

Представители Федеральной службы государственной регистрации, кадастра                                и картографии (по согласованию)

Представители застройщиков многоквартирных домов (по согласованию)

Представитель общественной организации в сфере жилищно-коммунального хозяйства (по согласованию)